温州职业技术学院教学质量监控处(函)

〔2021〕5 号

关于二级教学部门教学质量监控室成员聘任的复函

各系部、设计创意学院、瑞安学院：

根据温州职业技术学院教学督导工作规程（温职院教〔2020〕

05号）和系部（二级学院）教学质量监控运行管理办法（温职

院教〔2020〕06号）规定，系部（二级学院）开展其新一届教

学督导员（聘期为2年，从2021年3月至2023年3月）聘任工作；

经系部、设计创意学院、瑞安学院党政联席（系务工作、系党

总支）会议推荐、教学质量监控处审核与学院内网公示，现将

2021年系部（二级学院）督导最终聘任结果（详见附件）予以

告知。

联系人：林海婷（正德楼 519），联系电话：778233

附件：温州职业技术学院二级教学部门教学质量监控室成

员名单

教学质量监控处

二〇二一年三月二十二日

附件：

温州职业技术学院二级教学部门教学质量监控室成员名单

序号 教学部门
教学监控室主任
（不担任督导员）

教学督导员 联络员

1 瑞安学院 何庆稀
陈崇炯、陈永丽、胡允达、

蔡少波、高 峰
金笑意

2
电气电子

工程系
刘路明

颜晓河、董玲娇、潘周光、

程向娇、陈宣荣、李爱秋、

康秀强、沈正华、陈荷荷

奚 芳

3 财会系 王赛芝
王妍雪、付 强、孙俊科、

陈 丹、林松池
金献秋

4 信息技术系 黄 河
孟昊雨、池 宁、刘世华、

张 浩、施郁文、项道东
邹宇燕

5 建筑工程系 卓 菁

丁 斌、陶 莉、肖友民、

孔小丹、薛朝晖、郑敬云、

卢明真

余乐韵

6 工商管理系 周晓敏
杜晓燕、葛 丹、刘小方、

甘术恩、柯厅敏、韩 莉
王若其

7 公共教学部 李 洁

赵生玉、谢双双、潘 媛、

郑晓郁、张淑霞、温正义、

徐晓乐、李小琴、吴 双、

罗瑞奎、林友兴、苏 鸯

管福斌

8
设计创意

学院 钱小微
邢旭佳、吴国智、刘文卿、

李 贞、罗德宇、史晓明 林李虹

9 机械工程系 王 锋
徐 勇、康剑莉、宋 荣、

张忠远、黄其祥 阮丛珊

	教学质量监控处
	二〇二一年三月二十二日
	温州职业技术学院二级教学部门教学质量监控室成员名单